COMUNE DI MONTE ROMANO

Elezioni per il Parlamento Europeo del 26 Maggio 2019
Riepilogo dei voti per sezione
Elezioni Europee 2019

Sezione -- 1

LEGA SALVINI PREMIER

DESTRE UNITE CASAPOUND AEMN

MOVIMENTO 5 STELLE

PARTITO PIRATA

PARTITO ANIMALISTA ITALIANO

PARTITO COMUNISTA

FRATELLI D'ITALIA

POPOLARI PER L’ITALIA

FORZA NUOVA

POPOLO DELLA FAMIGLIA ALTERNATIVA POPOLARE
“SINISTRA”: RIFONDAZIONE COMUNISTA- SINISTRA EUROP
FORZA ITALIA

FEDERAZIONE DEI VERDI

+ EUROPA — ITALIA IN COMUNE — PARTITO DEMOCRATICO
PARTITO DEMOCRATICO

Totale della sezione:

Sezione -- 2

LEGA SALVINI PREMIER

DESTRE UNITE CASAPOUND AEMN

MOVIMENTO 5 STELLE

PARTITO PIRATA

PARTITO ANIMALISTA ITALIANO

PARTITO COMUNISTA

FRATELLI D'ITALIA

POPOLARI PER L’ITALIA

FORZA NUOVA

POPOLO DELLA FAMIGLIA ALTERNATIVA POPOLARE
“SINISTRA”: RIFONDAZIONE COMUNISTA- SINISTRA EUROP
FORZA ITALIA

FEDERAZIONE DEI VERDI

+ EUROPA — ITALIA IN COMUNE — PARTITO DEMOCRATICO
PARTITO DEMOCRATICO

Totale della sezione:

Totale dei voti:

Voti

297

33

93
622

336
12
144

679

1301

Percentuale

22,83
2,08
6,99
0,23
0,46
0,23
4,15
0,15
0,15
0,00
0,08
2,54
0,46
0,31
7,15

25,83
0,92
11,07
0,61
0,38
0,23
3,84
0,00
0,08
0,31
0,15
2,61
0,15
0,15
5,84

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

Percentuale sez.

47,75
4,34
14,63
0,48
0,96
0,48
8,68
0,32
0,32
0,00
0,16
5,31
0,96
0,64
14,95

49,48
1,77
21,21
1,18
0,74
0,44
7,36
0,00
0,15
0,59
0,29
5,01
0,29
0,29
11,19

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%
%
%
%
%
%

%
%
%
%
%
%
%
%



