COMUNE DI MONTE ROMANO

Elezioni per il Parlamento Europeo del 26 Maggio 2019 Riepilogo dei voti per sezione Elezioni Europee 2019

	Voti	Percentuale Percentuale sez.		
Sezione 1				
LEGA SALVINI PREMIER	297	22,83 %	6 47,75	%
DESTRE UNITE CASAPOUND AEMN	27	2,08 %	6 4,34	%
MOVIMENTO 5 STELLE	91	6,99 %	6 14,63	%
PARTITO PIRATA	3	0,23 %	6 0,48	%
PARTITO ANIMALISTA ITALIANO	6	0,46 %	6 0,96	%
PARTITO COMUNISTA	3	0,23 %	6 0,48	%
FRATELLI D'ITALIA	54	4,15 %	6 8,68	%
POPOLARI PER L'ITALIA	2	0,15 %	6 0,32	%
FORZA NUOVA	2	0,15 %	6 0,32	%
POPOLO DELLA FAMIGLIA ALTERNATIVA POPOLARE	0	0,00 %	6 0,00	%
"SINISTRA": RIFONDAZIONE COMUNISTA- SINISTRA EUROP	1	0,08 %	6 0,16	%
FORZA ITALIA	33	2,54 %	6 5,31	%
FEDERAZIONE DEI VERDI	6	0,46 %	6 0,96	%
+ EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PARTITO DEMOCRATICO	4	0,31 %	6 0,64	%
PARTITO DEMOCRATICO	93	7,15 %	6 14,95	%
Totale della sezione:	622			
Sezione 2				
LEGA SALVINI PREMIER	336	25,83 %	49,48	%
DESTRE UNITE CASAPOUND AEMN	12	0,92 %	6 1,77	%
MOVIMENTO 5 STELLE	144	11,07 %	6 21,21	%
PARTITO PIRATA	8	0,61 %	6 1,18	%
PARTITO ANIMALISTA ITALIANO	5	0,38 %	6 0,74	%
PARTITO COMUNISTA	3	0,23 %	6 0,44	%
FRATELLI D'ITALIA	50	3,84 %	6 7,36	%
POPOLARI PER L'ITALIA	0	0,00 %	6 0,00	%
FORZA NUOVA	1	0,08 %	6 0,15	%
POPOLO DELLA FAMIGLIA ALTERNATIVA POPOLARE	4	0,31 %	6 0,59	%
"SINISTRA": RIFONDAZIONE COMUNISTA- SINISTRA EUROP	2	0,15 %	6 0,29	%
FORZA ITALIA	34	2,61 %	6 5,01	%
FEDERAZIONE DEI VERDI	2	0,15 %	6 0,29	%
+ EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PARTITO DEMOCRATICO	2	0,15 %	6 0,29	%
PARTITO DEMOCRATICO	76	5,84 %	6 11,19	%

Totale della sezione:

679

Totale dei voti: 1301



